

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 11/14/23 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

**PROJECT NO. 000P-469
PCN NO. i61d**

**COUNTY: Pennington Install Signal Cabinet & Controllers and
School Zone Flashing Beacon at various locations
in Pennington County**

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Solar Sound Rapid City SD		Muth Electric Mitchell SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	6,725.00	6,725.00	12,000.00	12,000.00
002	Salvage Signal Equipment	LS	1.00		0.00	1,850.00	1,850.00	3,000.00	3,000.00
003	Remove Sign for Reset	Each	6.00		0.00	135.00	810.00	100.00	600.00
004	Incidental Work	Lump Sum	1.00		0.00	2,750.00	2,750.00	3,000.00	3,000.00
005	2.0"x2.0" Perforated Tube Post	Ft	72.00		0.00	22.95	1,652.40	17.00	1,224.00
006	Flat Aluminum Sign, Nonremovable Copy High Intensity	SqFt	6.60		0.00	18.90	124.74	14.00	92.40
007	Reset Sign	Each	6.00		0.00	135.00	810.00	100.00	600.00
008	Traffic Control Signs	SqFt	153.00		0.00	4.72	722.16	3.50	535.50
009	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	5,535.00	5,535.00	4,100.00	4,100.00
010	Type 3 Barricade	Each	2.00		0.00	101.25	202.50	75.00	150.00
011	Intersection Control Beacon	Each	4.00		0.00	4,167.77	16,671.08	7,700.00	30,800.00
012	Controller Cabinet	Each	1.00		0.00	26,530.00	26,530.00	54,520.00	54,520.00
013	Battery Backup System for Traffic Signal	Each	2.00		0.00	15,418.00	30,836.00	19,700.00	39,400.00
014	Miscellaneous Signal Parts	Lump Sum	1.00		0.00	3,470.00	3,470.00	1,600.00	1,600.00
015	Miscellaneous, Electrical	Lump Sum	1.00		0.00	3,850.00	3,850.00	4,730.00	4,730.00
016	Install Controller Cabinet	Each	2.00		0.00	5,750.00	11,500.00	7,330.00	14,660.00
017	Install Traffic Signal Controller	Each	2.00		0.00	1,600.00	3,200.00	1,640.00	3,280.00
TOTAL					0.00		117,238.88		174,291.90